
 
 

 
OZNÁMENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

                       LETNÍ KINO – ELEKTROINSTALACE A VO, ZVUKOVÁ A OBRAZOVÁ TECHNIKA 
1 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„ÚPRAVA KULTURNÍHO A SPOLKOVÉHO AREÁLU TUCHLOVICE – LETNÍ KINO“ 

 

ELEKTROINSTALACE A VO, ZVUKOVÁ A OBRAZOVÁ 
TECHNIKA 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání 
veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon) 

 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

1. Zadavatel 

Název:   OBEC TUCHLOVICE   
Sídlo:    U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   
Zastoupený:  Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 
IČ:    00235041 
DIČ:    CZ00235041     
tel.:    312 657 020 
mob.:    725 827 160 
E-mail    obecniurad@ou-tuchlovice.cz 
 
OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ A ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE:  
Ing. Alexandra Vrbová, Tuchomyšlská 235, 403 39 Chlumec 
kancelář:  Havířská 346/100, 400 10 Ústí nad Labem 
IČ:   432 35 069 
Telefon:   +420 737 262 684 
Email:    alex.vrba@gmail.com   

  

2. Název zakázky:  

„ELEKTROINSTALACE A VO, ZVUKOVÁ A OBRAZOVÁ TECHNIKA“ (v rámci akce: ÚPRAVA KULTURNÍHO A SPOLKOVÉHO 

AREÁLU TUCHLOVICE – LETNÍ KINO) 

3. Druh zakázky 

Dodávky (odpovídá hlavnímu předmětu této veřejné zakázky ) 

4. Lhůta pro podání nabídky:  

20.11.2020 v 09:00 hodin 

5. Místo pro podání nabídky:  

Nabídka bude přijata pouze v elektronické podobě v českém jazyce ve formátech Microsoft Office (Word, Excel), PDF, 

JPEG, GIF, …. Je možné použít kompresi v ZIP archivu, prostřednictvím Profilu zadavatele obce Tuchlovice 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/72f3a774-1ff6-4b85-8ea5-2d18751a1639 

6. Předmět zakázky:  

Jedná se o úpravu stávajících rozvodů elektro v areálu Letního kina v Tuchlovicích, včetně dodávek zvukové a obrazové 
techniky. 
Úprava rozvodů elektro zahrnuje položení nového vedení elektro v délce cca 140 m, realizaci 6 ks nových stožárů VO, osazení 
6 ks nových rozvodných skříní a elektroinstalaci promítací věže. Technický popis prací je uveden v PD. 
Zvuková a obrazová technika zahrnuje mimo jiné Pasivní reproduktor, Subwoofer, Zesilovač, Mix pult a je specifikována 
v položkovém rozpočtu. 
 
Rozsah veřejné zakázky je vymezen Zadávací dokumentací, Projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem  

mailto:obecniurad@ou-tuchlovice.cz
mailto:alex.vrba@gmail.com
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/72f3a774-1ff6-4b85-8ea5-2d18751a1639


 
 

 
OZNÁMENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

                       LETNÍ KINO – ELEKTROINSTALACE A VO, ZVUKOVÁ A OBRAZOVÁ TECHNIKA 
2 

7. Kritéria hodnocení:   

Hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a to na základě nabídkové ceny v Kč bez DPH 

7.1 Způsob hodnocení dílčích hodnotících kritérií:  

Pro hodnocení bude použit údaj o výši nabídkové ceny bez DPH, uvedený v nabídce konkrétního dodavatele.   

8. Způsob jednání s účastníky:  

zadavatel nehodlá s účastníky jednat  

Způsob komunikace mezi zadavatelem a účastníky v zadávacím řízení 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a účastníky, resp. 

následně dodavateli zadávacího řízení, bude probíhat elektronicky, primárně prostřednictvím uvedených e-mailových 

adres, příp. jiným vhodným způsobem, který ale naplní povinnost elektronické komunikace.  

 

 
9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

podrobně popsáno v Zadávací dokumentaci. 

  

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  

Na základě vymezení předmětu veřejné zakázky a technických podmínek, obsažených zadávací dokumentaci dodavatel 
stanoví nabídkovou cenu, kterou uvede v Krycím listu nabídky, návrhu Smlouvy o dílo. Nabídková cena musí obsahovat 
veškeré náklady vymezené soupisem prací s výkazem výměr.  
 
Podle shora uvedených požadavků oceněný soupis prací s výkazem výměr musí být součástí nabídky coby příloha návrhu 
smlouvy.  

11. Doba a místo plnění zakázky:  

Termín realizace:  
Zahájení realizace: v závislosti na průběhu zadávacího řízení a dle klimatických podmínek  
Dokončení realizace: do 1 měsíce zahájení realizace 
 
Místo realizace 
Stavba se celým svým rozsahem nachází na katastrálním území Tuchlovice na pozemku investora p.p.č. 788/1. 
Vzhledem k tomu, že se pozemek nachází na poddolovaném území je nutné dodržovat zvláštní opatření k ochraně 
podzemních inženýrských sítí (více v PD)  
12. Požadavky na varianty nabídek:  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. Veřejná zakázka není členěna na části, proto není možné pouze částečné plnění.   

13. Vysvětlení zadávacích podmínek:  

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli 

doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

14. Požadavky na prokázání kvalifikace:  

 

Prokázaní splnění způsobilosti, kvalifikace a ostatních požadavků zadavatele je podrobně popsáno v Zadávací 

dokumentaci.  



 
 

 
OZNÁMENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

                       LETNÍ KINO – ELEKTROINSTALACE A VO, ZVUKOVÁ A OBRAZOVÁ TECHNIKA 
3 

15. Obchodní podmínky:  

Obchodní podmínky jsou stanoveny ve vzoru Smlouvy o dílo, který tvoří přílohu Zadávací dokumentace 

16. Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů:  

Účastník v nabídce doloží seznam všech poddodavatelů včetně specifikace té části zakázky, kterou bude poddodavatelem 

zajišťovat; za pod-dodávku je pro tento účel považováno provedení části zakázky jiným dodavatelem  

17. Přílohy Oznámení zadávacího řízení:  

Zadávací dokumentace 
Projektová dokumentace 
Položkový rozpočet 
Přílohy k podání nabídky (krycí list nabídky, vzor čestného prohlášení dodavatele, vzor smlouvy o dílo) 
Územní souhlas 
  

 

V Ústí nad Labem 4.11 2020                                              
Děkujeme předem za podání nabídky  

  
  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


